Республика Бурятия Муниципальное

казенное учреждение

Администрация
Муниципального образования

сельского поселения «Сувинское»

 Буряад Улас

Нютагай засагай һангай эмхи зургаан

«Сувинское» сомоной нютагай засагай
байгууламжын Захиргаан

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СУВИНСКОЕ»

БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Суво                №  20          от «29» мая   2024 г.

 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

муниципального образования сельского поселения  «Сувинское»»

                                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Бурятия от 7 декабря 2004 года №896-III «Об

организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального

образования сельского поселения «Сувинское» Баргузинского района  Республики

Бурятия, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования сельского поселения «Сувинское» и избрания главы

муниципального образования сельского поселения «Сувинское», Совет депутатов МО СП

«Сувинское» РЕШИЛ:

1.      Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального

образования сельское поселение «Сувинское».

2.    Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы МО СП «Сувинское» в периодическом печатном издании «Баргузинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации МО «Баргузинский район» приложение

№1.

3.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством

размещения на официальном сайте администрации МО СП «Сувинское» , газете

«Баргузинская правда».

Глава муниципального образования сельского поселения «Сувинское» : С.В.Сурков

Председатель Совета депутатов

сельское поселение «Сувинское»                            М.А.Шаликова

 Приложение №1

  к решению Совета депутатов

  МО СП  «Сувинское»

  от «29» мая  2024 г. № 20

Объявление

о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования сельского поселения  «Сувинское»

  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Сувинское» объявляет конкурс по отбору кандидатур на должность главы

МО СП «Сувинское».

Дата, время и место проведения конкурса :

20 июня   2024 года , начало в 10.00,

 в здании администрации МО СП «Сувинское» по адресу: Республика Бурятия,

Баргузинский район, село Суво, ул.Кабашова, 7.

Срок приема документов на конкурс: с 4 июня   2024 г. г до 19 июня  2024  г.

Место и время приема документов:

Республика Бурятия, Баргузинский район, село Суво, ул.Кабашова, 7.,

 понедельник – четверг с 8.30 час. до 16.30 час.,

обед с 12.00 час. до 13.30,

пятница с 9.00 час. до 12.00 час.

Выходные дни: суббота ,воскресенье.

Контактный телефон для получения справочной информации: 8(30131) 95-384

	Р Е Ш Е Н И Е